



รายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสำนักงานศึกษาศึกษาธิการจังหวัดสุโขทัย  
 สถานที่ก่อสร้าง ทุ่งทะเลหลวง จังหวัดสุโขทัย  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ยพจ.สพ. 243-58 / 2568

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผนัง								
	- ผนังยิปซั่มบอร์ด หนา 12 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ฉาบรอยต่อเรียบ	163.00	ตร.ม.	440.00	71,720.00	130.00	21,190.00	92,910.00	
	- ทาสีน้ำอะครีลิก ชนิดทากายใน	272.00	ตร.ม.	55.00	14,960.00	30.00	8,160.00	23,120.00	
	- กรุแผ่นตกแต่งผนังสำเร็จรูปดูดซับเสียง ความหนา 25 มม. cylence รุ่น Zandera	51.00	ตร.ม.	2,138.00	109,038.00	300.00	15,300.00	124,338.00	
	- บัวฉิ่งผนังพีวีซี 4 นิ้ว	158.00	ม.	65.00	10,270.00	40.00	6,320.00	16,590.00	
	รวมงานผนัง				-		-	256,958.00	
2	งานพื้น								
	- งานปูกระเบื้องยาง SPC ลวดลายกำหนดภายหลัง ขนาด 18x122 ซม.	278.00	ตร.ม.	380.00	105,640.00	80.00	22,240.00	127,880.00	
	รวมงานพื้น				-		-	127,880.00	
3	งานติดตั้งชุดประตู และชุดผนังกระจก								
	- ป1	7	ชุด	24,000.00	168,000.00	-	-	168,000.00	
	- ป2	1	ชุด	49,000.00	49,000.00	-	-	49,000.00	
	- ป3	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- ป2	4	ชุด	19,600.00	78,400.00	-	-	78,400.00	
	รวมงานติดตั้งชุดประตู และผนังกระจก							305,400.00	





